
Zarządzenie nr 79/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 25 maja 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305) oraz 
§ 11 uchwały Nr XXIX/414/2020 z 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa 
Wielkopolska na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/414/2020 z 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa 
Wielkopolska na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E10907E-46AA-465D-B4E8-9A3D3360CAC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 25 maja 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 215 994,74 0,00 13 215 994,74 

 75095  Pozostała działalność 2 448 592,56 0,00 2 448 592,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 420 100,00 -50 000,00 370 100,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 50 000,00 65 000,00 

         
Razem: 207 759 879,03 0,00 207 759 879,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E10907E-46AA-465D-B4E8-9A3D3360CAC1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 79/2021 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 25 maja 2021 r 

 

Przenosi się wydatki w łącznej kwocie 50 000 zł z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT zgodnie z 
deklaracją.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E10907E-46AA-465D-B4E8-9A3D3360CAC1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

